



# اول ماه مه چگونه برگزار شد

## اعتراضات توده‌ای علیه جنگ ارتجاعی

چندگزارش از برخورد کارگران در روز اول ماه مه

گزارشی از شرکت هواداران سازمان در تظاهرات روز اول ماه مه در خارج از کشور

ایران ناسیونال

دو ساعت و ۸ صبح اعلام کردند که بنامیت روز کارگر کارخانه تعطیل می باشد و کارگران باید به استاد بوم آزادی بروند. بدین منظور کارگران به محل پارک سرویسها آمدند ولی از سوار شدن به سرویسها و رفتن به مراسم سر باز می زدند. در این میان عده کثیری به محل پارک اتومبیلهای شخصی که در محاورت پارک سرویسهاست رفته و از پارکینگ بالا رفته و کارخانه را ترک می کردند تا در مراسم فرمایشی رژیم شرکت نکنند. در بقیه صفحات ۲

هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در بسیاری از کشورهای جهان با شرکت در مراسم روز اول ماه مه این روز بزرگ را گرامی داشتند. در پاریس مراسم این روز به دعوت یک سندیکای بزرگ کارگری فرانسه در محل جداگانه برگزار شد. در تظاهراتی که به دعوت اتحادیه سندیکای های کارگری فرانسه برپا شد تعداد زیادی از هواداران سازمان که لباسهای محلی خلق های مختلف ایران، بقیه صفحات ۲

تودهای زحمتکشان چند روز ۲۶ فوریه ماه، همصدابا کارگران و زحمتکشان سایر مناطق ایران با بیانی تظاهرات راهپیمایی فریاد اعتراض خود را علیه رژیم جمهوری اسلامی و جنگ ارتجاعی گونی سرد اند. راهپیمایان که اکثر آنها را جوانان شهر و از جمله دانش آموزان دبیرستانهای شریعتی و اسفند تشکیل می دادند، از خیابان شاهرهای مرگ برخیزند، مرگ بر جنگ و در رود بر پیشمرگ شروع به راهپیمایی کردند. تظاهراتکنندگان که تعداد آنها به حدود هزار نفر می رسید در چند نقطه با جاش ها و رصفحه ۲

هواداران سازمان در خارج از کشور همگام با نیروهای مترقی در تظاهرات بر ضد رئیس جمهور آمریکا جنایتکار شرکت کردند.



## جنبش توده‌ای تهران

حدود ساعت ۱ صبح در هم اردیبهشت ماه عده‌ای از مزدوران رژیم جمهوری اسلامی هنگام ورود استاد زن به دانشگاه تهران جلوی او را گرفته و مانع از اخل شدن او به دانشگاه می شوند. استادان دانشگاه پزشکی و قفسی که چنین خبری را می شنوند در اعتراض به این حرکت مزدوران و به پشتیبانی از همکار خود کلاسهای دانشگاه را تعطیل کرده و بجز عده معدودی از حزب اللهی هاهمگی از رفتن به کلاس درس خود آری می کنند. در همین رابطه دانشجویان این دانشگاه به حمایت از استادان برخاسته و به آنان ملحق میشوند.

## بند عباسی

در تظاهرات اخیر مردم بند عباس که در اعتراض به سیاست های ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی صورت گرفت، پاسداران جنایتکار بمبانهای مختلف مردم را تحت فشار قرار داده و بدون کوچکترین دلیلی به دستگیری و آزار و بقیه صفحات ۲

ساله زنده کردن فاشیسم، نشانگر هر چه عمیق تر شدن بحران های اقتصادی - اجتماعی سیستم امپریالیستی و پوزیه امپریالیسم آمریکا نیز میباشد. با ورود ریگان به شهر استراسبورگ فرانسه از سوی نیروهای انقلابی و مترقی بنام المللی تظاهرات و اعتراضات بر علیه سیاست های جنگ طلبانه او صورت گرفت. هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در این تظاهرات با برگزاری یک نمایش خیابانی پیشاپیش صفوف تظاهراتکنندگان، حمایت پوشیده و آشکارا امپریالیسم آمریکا را از رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی بقیه صفحات ۲

۸ ماه مه ۱۹۸۵ هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران با افتخار روابط رژیم با آمریکا در تظاهرات ضد آمریکایی مردم فرانسه شرکت کردند. در سالگرد آزادی پاریس از یوغ فاشیسم هیتلری، ریگان نماینده امپریالیسم آمریکا برای دیدار از گورستان فاشیستهای آلمانی وارد استراسبورگ فرانسه شد. دیدار ریگان از گورستان نازی های آلمان و حضور در گورستان فاشیستهای آلمانی، در فرانسه ضمن آشکار ساختن گرایشهای امپریالیستهای آمریکایی به

تلاش برای آزادی دستگیرشدگان کوی ۲۱۳ بیان ادامه دارد.

اعتراضات بی دریغی زحمتکشان ساکن کوی ۱۳ آبان و افشاکاریهای گسترده‌ای که در باره جنایات رژیم در حق این زحمتکشان صورت گرفت چند هفته پیش رژیم را وادار داشت تعدادی از دستگیرشدگان تظاهرات اخیر این منطقه را که اکثراً جوانان کم سن و سال هستند آزاد نمایند. تلاش خانواده‌ها برای آزاد نمودن بقیه زندانیان همچنان ادامه دارد.

**رادیو صدای فدائی**  
صدای رسانی کارگران و زحمتکشان  
اسواچ کوتاه ۷۵ و ۶۵ متر  
۹۱۵ - ۸۴۰ متر  
تکرار آن  
۱۲۳۰ - ۱۲۴۰ متر  
هد از ظهر

چند گزارش ...

این چنین انتظامات کارخانه که قصد ممانعت از فرار کارگران را داشت با اعتراض کارگران روبرو شد و مدخله ای نکرد ولی بلندگوی پارکینگ اعلام کرد که کارگران سوار سرویسها شوند تا به محل سخنرانی بروند ، امروز روز کارگر است و شما کارگران عزیز باید در این مراسم شرکت کنید عده ای از کارگران می گفتند از کی تا حالا ما نیز شدمیم تمیذ اینجاست این کار هم موثر نیفتاد و مجرد اعلام کردند که این خواست گروهکها و منافقین است که شما از سوار شدن به سرویسها امتناع کنید ، در رب پارکینگ را بساز می کنیم و هر که خرامت بدرون ببرد و از این طریق نیز خنده " زیاد بی بیرون رفتند و دست آخر از حدود ۱۲۰۰ کارگر و کارمند تنها ۱۵ سرویس آنها را خالی راهی مراسم شدند ( حدود ۵۰۰ - ۶۰۰ نفر ) که آنها نیز محض پیاده شدن از سرویسها در مجموعه آزاد بی بسوی اتوبان حرکت کردند تا به خانه هایشان بروند .

کارخانه جامکو

ساعت ۸ صبح با اطلاعیه ای گفته شد که امروز کارخانه تعطیل است و کسانی که مایل هستند میتوانند به مراسم بروند ، در ساعت ۸/۴۵ بوق کارخانه زده شد و کارگران عذر می آوردند که در خانه کار دارند ، عده ای هم می گفتند ، مگر یوانه هستیم بیائیم خوب ما را علاف کنیم ، بالاخره یک اتوبوس و یک مینی بوس با ۵۰ نفر کارگر و حدود ۴۰ نفر کارگر مرد عازم مراسم شدند و تاکید میکردند که فقط کسانی سوار شوند که میخواهند به استاد یوم بروند ولی وقتی سرویس به سه راه ارج رسید عده زیادی از کارگران می خواستند پیاده میشوند و گفتند چون ماشین گیرشان نمی آید سوار شده اند و بدین صورت فقط ۲ نفر مرد و ۱۰۵ نفر زن که ۱۰ نفرشان از زنان انجمن اسلامی بودند و بقیه نیز بیشتر قصد دیدن استاد یوم را داشتند به استاد یوم وارد شدند جمعیت زنان در استاد یوم خیلی کم بود ولی آنها را طوری نشانده بودند که بتوانند جمعیت را زیاد نشان دهند ، مثلاً یک قسمت از حوضه را پر کردند خصوصاً فیلمبرداری از کارگران حزب الهی که شعار می دادند ... البته بقیه جمعیت استاد یوم عموماً خاموش بودند .

کارخانه ایران کاوه - در روز اول صاه سه از ساعت ۹ صبح شایع شد که کارخانه تعطیل است همه کارگران کارت های خود را زده و فورا از کارخانه خارج میشوند . تنهاده کنی سوار سرویسها شده و بطرف استاد یوم روانه شدند . این کارخانه حدود ۴ هزار نفر کارگر دارد .

شهرک قدس ...

زحمتکشان منطقه با توجه به وضعیت خانواده شهید هیچ ترییدی در سیاسی بودن این ترور جنایتکارانه خود راه نداده و با شرکت وسیع در مراسم یاد بود کارگر مزبور ، هند روی صمیمانه خود را با خانواده او و کینه عمیقشان را علیه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی به نمایش گذاشتند .

گزارشی از شرکت هواداران ...

اعراض کرد ، بسوچ ، غرب و ترکمن و ترک زاپتن داشتند به نشان ابراز همگی کارگران و زحمتکشان خلقی ای ایران با کارگران سراسر جهان ، در این مراسم شرکت کردند .  
رفقای هواداران سازمان در جریان تظاهرات یاد شده با بخش تراکت و اعلامیه های مختلف در باره مبارزات قهرمانانه کارگران و زحمتکشان کسان ایران جنایات رژیم جمهوری اسلامی در حق کارگران و عوام توده های تحت ستم ایران را افشاء نمودند . در مراسم در پیروز پاریس علاوه بر کارگران فرانسوی و کارگران مهاجر و بسیاری از نیروهای مترقی سایر کشورها که مقیم فرانسه هستند نیز هر یک با پلاکاردهای ویژه خود در این رژه بزرگ شرکت داشتند . در جریان این راهپیمایی رفقای هواداران نیز همراه با سایر نیروهای مترقی ایرانی با حمل پلاکاردهای حاوی شعارهای انقلابی در بزرگداشت روز اول ماه مه و همبستگی با کارگران سراسر جهان و شعارهایی در افشای مانعیت ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی و امپریالیسم جهانی در یک صف بهم فشرده حرکت می کردند . مردم یاد بدن صفوف نیروهای ایرانی و پلاکاردهای آنها همبستگی خود را با مبارزات انقلابی خلقی های ایران ابراز میکردند . شرکت کنندگان در مراسم اول ماه مه در پیروز پاریس هنگامی که به محل پایان راهپیمایی رسیدند ، با خواندن سرود انترناسیونال پروتستانی و دیگر ملیتهای شرکت کنندنده هر یک به زبان رسمی کشور خود آن را می خوانند نسبت به تظاهرات پایان دادند .  
در جریان این مراسم نمایشگاه پوسترو کتاب توسط هواداران سازمان برپا شده بود که مورد استقبال وسیع شرکت کنندگان در مراسم قرار گرفت . همچنین در جریان تظاهرات در پیروز پاریس حدود ۵۰۰ نسخه اعلامیه سازمان جریکهای فدائی خلق ایران خطاب به کارگران ، در باره اول ماه مه ، توسط رفقای هواداران سازمان در میان مردم پخش شد . همانطور که در اخبار پیروز گفته شد ، علاوه بر پاریس ، سایر شهرهای بزرگ کارگری فرانسه نیز شاهد مراسم باشکوهی در راهی داشت روز اول ماه مه بود . در این شهرها از جمله در " لیل " و " استراسبورگ " هواداران سازمان فعالانه در مراسم همبستگی با کارگران جهان شرکت جستند . آنها ضمن توزیع بیانیه های سازمان با ضاسبت اول صاه مه ، با افشاکری های متعدد خود پرده از وحشیگری های رژیم جمهوری اسلامی علیه کارگران و زحمتکشان ایران برداشتند . طبق اخبار رسیده رفقای هواداران سازمان در شهرهای هامبورگ ، هاننور ، برلین ، مونیخ و نیز و چند شهر دیگر آلمان و نیز در بلژیک و ایتالیا انجمن شرکت در مراسم بزرگداشت این روز تاریخی و اعلام همبستگی با کارگران جهان اعلامیه ها و تراکت های توزیعی در باره مبارزات انقلابی کارگران ایران پخش نمودند و چهره ضد کارگری رژیم جمهوری اسلامی را در انظار جهانیان هر چه بیشتر افشاء نمودند .

اعتراضات توده های علیه ...

پاسد اران رژیم در رکیزشند . این تظاهرات به خیابانهای شاهپور و فرح سابق نیز کشید و شد و با حمایت شرکت تصد اد بیشتر از مردم روبرو گشت و در سایر شهرهای مردم با پاسد اران و جانشین های رژیم چند نفر از مردم زخمی شدند . گزارشی که در این رابطه به دست ما رسیده ، حاکی است که جو شهرسندم ملو از شهر انگیزکنگی مبارزاتی توده ها است ، مردم دارای روحیه تهرشی بالا هستند . آنها هر ساله ای را بسبب وسیله ای برای مقابله با اعتراض علیه رژیم قرار می دهند و با مردم و جوانان جنایتکار رژیم در رکیزی شوند .



مردم مشهد نیز در اوایل اردیبهشت ماه چند بار دست به تظاهرات زدند و چند روز متوانی به اعتراضات خود ادامه دادند و در این تظاهرات در رکیزی میان تظاهرکنندگان و پاسد اران سرمایه ۳۷ تن از اهالی این شهر زخمی شدند . تظاهرات توده ها در هر روز ابعاد گسترده تری به خود میگیرد . این تظاهرات که بریستر بحران سیاسی موجود در جامعه که با شعارهایی برضد جنک و برضد رژیم جمهوری اسلامی صورت میگیرد در راهی خصیصتی انقلابی است که در عین نشان دادن ناراضیاتی عمیق توده ها از وضعیت موجود ، صحنه ارتقاء آگاهی توده ها نیز هست .

چشمش توده های ...

ازیت آنان اقدام میکنند اوایل اردیبهشت ماه مردم دران سپاه قند داشتند فروشند های رانگه کفری کردند با نیروهای انقلابی ارتباط دارند دستگیر کنند ، به همین دلیل فریادگانه را زیر نظر گرفته و برای دستگیری وی وارد آن میشوند . غافل از اینکه شخصی مذکور مسلح نیز می باشد . به همین برود پاسد اران فریادگانه که توجه قصد آنان میگرد ، بلا درنگ اقدام کرد و به بسوی پاسد اران تیراندازی می کند و با آنان در رکیز میشود و بعد از شستن یکی از آنان در حالی که مجروح شده بود توسط پاسد اران دستگیر میگرد . هنگامیکه اورا برای معالجه به بیمارستانی اعزام کرده بودند از یک فرصت استفاده کرده و در روز بعد خود را از پنجره بیمارستان به بیرون پرتاب نمود و خود کشتی کرد .

هواداران سازمان ...

برملا کردند . آنم ضمن حمل پلاکاردهایی که حاوی شعارهای انقلابی در ضیعت با رژیم جمهوری اسلامی و امپریالیسم امریکایی بود ، با افشای خصایصات رژیم جمهوری اسلامی و امریکای همچنین به افشای جنایات رژیم ایران پرداختند . در این تظاهرات نیروهای انقلابی کشورهای دیگر نیز با دادن شعارهایی نظیر مرگ بزرگم ایرا و مرگ بر خمینی ، یاد باز یگر همبستگی بین الطلی خوران را افشاء هر چه بیشتر رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی ابراز داشتند .

هرگ بر خمینی

### عملیات سقر

در آینه، هرروز ادامه دارد و در آینده نیز با قدرت و توان هرچه بیشتر قطعاً ادامه خواهد داشت.  
نیروی حماسی اخیر پیشمرگان فدایی در منطقه سقز فقط گوشه‌ای از این دریاست. پیشمرگان فدایی گاه در واحدهای یک یا دو نفره در این دگرگونی‌های چندین صاعقه آنچنان شوری از خود نشان داده‌اند که از نظر یک فرد ناآشنا به وضوحیت کردن ستان و از روحیات انقلابی خلق کرد قابل تصور نخواهد بود.

صبح روز بیست و هفتم بهمن‌ماه گذشته تعداد پیشماری از جاشهای خود فروخته مناطق سنج و سرپان در پیوندی و افشار سقز و کامیاران برای به کمین آمدن نخستین پیشمرگان در لیکر کردن روستاهای اطراف سقز را به محاصره خود آوردند. جاشهای مذکور که از فعالیت انقلابی یک دسته از پیشمرگان فدایی در اطراف سقز مطلع بودند با

روستاهای علی آباد و کریم آباد در منطقه جنوب سقز را بطور کامل محاصره کردند. در روستای علی آباد حدود ۲۰ کیلومتری شهر سقز یکی از پیشمرگان فدایی به محاصره جاشهای مزدور رومی آید. جاشهای رحالی که گرد آرد روستا گرفته بودند در داخل مسجد اطراف خانه و همه کوجهای روستا سنگر گرفته و دسته‌ای دیگر طرف خانه‌ای که رفیق پیشمرگه‌ران بود پوزن آوردند. آنها از پشت بام و اطراف دیوارها خانه را کاملاً به محاصره در آوردند و با فریاد از پیشمرگه فدایی خواستند که خود را تسلیم کنند. اما وقتی از این کار مایوس شدند به شکل وحشیانه‌ای اطرافهای خانه را بهر گیار بستند و بر تان نارنجک را آغاز کردند. خانه از نظر نظامی موقعیت مناسبی نداشت.

اطرافش خالی و از یک طرف چسبیده به مسجد بود. اقدام به شکستن محاصره تا بیل تمیز نبود. جاشهای مستقر در مسجد تا مسافتی در برابر زیر کنترل خود داشتند. جاشهای اطراف رانه ترمیمی کردند پیشمرگه فدایی در آن است با آری جی به آتش کشیدند. پس از مدتی تیراندازی‌های از اهالی روستا به داخل خانه فرستادند تا بتوانند پشت آنها سنگر بگیرند و قدرت عمل را از رفیق پیشمرگه سلب نمایند. در این هنگام یکی از جاشهای معروف که فریاد این ستون بود به همراه دو جاش دیگر به خیال اینکه پیشمرگه فدایی به شهادت رسیده است وارد خانه شدند. رفیق پیشمرگه که خود را روی کتف برای گاه پنهان کرده بود بحسب مشاهده آنها قلب سیاه آنها را نشانده گرفت و بسوی آنها آتش گشود. فریاد ستون و یکی دیگر از جاشهای نام کریم سنجی در دپه هلاکت رسیدند و نفوسم که فرصت یافته بود یک رگبار بسوی پیشمرگه سازمان خالی کند.

حسرت از مهلکه گریخت. یکی از گلوله‌ها گردن پیشمرگه سازمان را شگفت و خون تمام صورت او را فراگرفت. شدت خونریزی رفیق پیشمرگه را مدت ۱۵ دقیقه بیم‌پوش ساخت و او را روی زمین انداخت. سرعت عمل رفیق در به هلاکت رساندن این دو جاش معروف نفس همه پاسداران و جاشهای مزدور را بند آورد. حتی لحظاتی پس از آنکه رفیق پیشمرگ سازمان بهسوش آمد و بود هیچکس هم بر نمی‌آورد. هرگونه خبرگی از جاشهای صلح شده بود. هیچ صدای تیسری از جاشی شنیده نمی‌شد. جاشهای پاسداران پشت سنگرهای خود گز کرده بودند و جرات سر بیرون آوردن نداشتند.

جاشهای برای جبران این شکست خفت باز بار دیگر به داخل خانه پوزن آوردند. اما رگبار مسلسل پیشمرگه فدایی مهلتشان نداد و یکی دیگر از جاشهای معروف منطقه سقز بنام سعید مورد اصابت گلوله قرار گرفت و مجروح روی زمین افتاد. دوباره لحظاتی سکوت در فضای خانه حاکم شد. حدود ساعت ۴ بعد از ظهر شده بود که مزدوران چند نفر از اهالی روستا را به زور به داخل خانه فرستادند تا اجازه جاشهای از داخل خانه منتقل کنند. رفیق پیشمرگه اسلحه کلاشینکف جاشهای را همراه با مهماتشان صادر کرد و بخاطر حفظ جان روستائیان اجازه داد اجساد را خارج کنند. سپس با استفاده از فرصت مشغول سوراخ کردن دیوار اطراف شد و موفق گردید به انبارخانه راه باز کند. او خود و سلاحهای بغنیمت گرفته شده را بسوی درون انبار کشید و ضمن تیراندازی محسوس دست بکار شد تا شکار دیگری به بیرون از انبار بگشاید. در این هنگام جاشهای در انبار را زیر آتش آری جی و نارنجک گرفتند و با پخش آرزوی نفی از سقف خانه همگی اطرافهای آنرا به آتش کشیدند. رفیق پیشمرگه آخرین خشت دیوار را با سلاح خود سوراخ کرده بود که جاشهای نگهبان اطراف خانه متوجه شدند و دچار استغراق از انبار رگبار مسلسل و نارنجک گرفتند. دیگر دو دواتش همه اطرافهای انبار را فراگرفتند. او تصمیم گرفت برای آنکه بدست جلا در نینقت به زندگی خویشاتنه دهد. گلوله سلاحی را از بیچانه گرفت و انگشت را روی ماشه گذاشت. اما

ندیدم که بیاید آنگاه افتاد (سپاسگامند) نبودهای قهرمانانه او را در کرد ستان دیده بود و اوای پرورش را می شناخت. فدایی خلق محترم را خالی نمی‌کند. هرآنکه گشته شود. کمونیستها برای پیروزی هیچ فرصتی را از دست نمی‌دهند. اگر قرار است گشته شود چرا که در صحنه نبرد نباشند. سرعت برخاست، سلاح را از گلوله‌های دشمن بگرد. ضامن نارنجک‌هایش را کشید از شکاف سقف یکی را روی پشت بام انداخت و دیگری را به داخل حیاط. پاسداران از ترس انفجار از پشت بساط زیر پریدند و دیگران از درون حیاط

زیر پریدند و دیگران از درون حیاط

خانه گریختند. رفیق پیشمرگه با رگبار بی‌امان مسلسل خود را به روی پشت بام رساند و مزدوران را زیر آتش گرفت. ساعت حدود ۵/۵ بود. هراتازه ربه‌تاریکی میرفت که یک قسمت از خانه بر اثر انفجار بی‌انتهی مزدوران فرو ریخت. مزدوران در دسته‌ای دیگر از جاشهای از روستای کرم آباد و به کمک طلبیده بودند تل

در خضانت شکست خود سپه‌پشان گنک. حدود ساعت ۷ هوا در یک تارک شد. هر دو که پیشمرگه فدایی آخرین رگبار گلوله خود را بسوی دسته‌ای از مزدوران نشانده رفت و زیر حمایت رگبار خود از بام خانه به زیر حلقه مهاجمه رانگست از گوشه‌های پسر برف گذشت و پیروزمند و سرفراز به پایگاه خود رسید.

یکی دیگر از پیشمرگان سازمان که برای انجام مأموریت به روستای قاضی‌قان در منطقه سقز رفته بود توسط دسته دیگری از جاشهای مزدور که در همان روز نیروی سرپان را به این منطقه گسیل داده بودند دستگیر شده. جاشهای مزدور برای دستگیری این رفیق خود را به نام پیشمرگان یکی از نیروهای مسلحی کرد ستان معرفی کردند و او را به این توجه به این حمله رژیم و با این تصور که آنها نیروی پیشمرگه هستند فرصت استفاده از سلاح را نیافتند و به دست مزدوران امرو شدند.

و بالاخره شامگاه همین روز یعنی بیست و هفتم بهمن‌ماه یکواحد دیگر از پیشمرگان فدایی که برای انجام مأموریت سازمانی بطرف روستایی در منطقه جنوب سقز در حرکت بودند درین اطلاع از تعرض گسترده نیروهای سرکوبگر رژیم جمهوری اسلامی به روستاهای این منطقه و نیز یکی روستا به کمین مزدوران افتاد. با اینحال بسرهت خود را از زمین بیرون کشیدند و به مقابل با مزدوران پوزن کردند. در این دگرگونی که چندین ساعت بطول انجامید، رفیق مورد اصابت گلوله‌های دشمن قرار گرفتند و پشت زخمی شدند. رفیق احمد حمیدی از رفقای فعال تشکلات شاخه علیرغم آنکه در همان اولین دقیقه رفیق مجروح شده بود پس از نبردی قهرمانانه بنظر حفظ اسرار سازمانی با آخرین گلوله خورشید خود را به شهادت رساند. در راه او مان پولتاریا جان داد. رفیق در پرحسب رضوی رفیق هوریا در حال که پشت زخمی شده بود به اسارت مزدورین درآمد ولی بخاطر مقاومت انقلابی برای حفظ اسرار سازمانی پس از ۳ ساعت تحمل سخت‌ترین شکنجه‌ها به جبهه اقدام سپرده شد و در راه سوسپالیسم جان باخت.

شاخه کرد ستان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران شهادت این دو رفیق قهرمان، رفیق احمد حمیدی و محمد رضوی را به خانوادها‌های زحمتکش این دو رفیق تسلیم می‌کند.

کمنه‌های مخفی مقاومت را در هر شهر و روستا ایجاد کنیم

# گرامی باد خاطره رفقای شهید اردیبهشت ماه

رفقا:

- بهروز دهقانی
- مرضیه احمدی اسکویی
- مریم پنجه شاهی
- نصیرین پنجشاهی
- عبد الله پنجشاهی
- خلیل سلمان زار
- کاظم سعادت
- محمود خرم آبادی
- لادن آل آقا
- جهانگیر باقری
- مهوش حاتمی
- مهدی حاتمی
- فرزاد رادگر
- قربانعلی زرکاری

- نادر شایگان شام اسپ
- ارژنگ شایگان شام اسپ
- برهاد صدیقی پاشاکی
- عزت غروی
- فاطمه (فریده) غروی
- شهرین معاضد (فضیلت کلام)
- حبیب برادران خسروشاهی
- علی اکبر (فریدون) جعفری
- محمود نزاری
- هوشنگ اعظمی لورستانی
- زهره مدی پورخانه چی
- تورج اشتری تاحختانی
- مصطفی حسن پور اصل
- بهروز ارمغانی

- محمد رضا قشیری
- احمد رضا قشیری
- اسماعیل شایدی
- هادی فرحان
- حسین قاضی
- میثاق بلبل صفت
- رفقای شهید حمله ارتجان
- بهر انشگاه همدان سال ۵۹
- احسان الله ایمان
- غلامحسین خاکباز
- مسعود دانیالی
- محسن رفعتی
- روبریاعلی پناه غره
- کمال کیانفر
- فرشته گل خنجریان

شهر قدسی (قلعه حسن خان) بنا به گزارشی رسیده در هفته پیش در شهرک قدس (قلعه حسن خان سابق) واقع در اطراف تهران یکی از مزدوران جنایتکار رژیم، از محل مرکز پیچ سپاه باضلیک گولهای پستی کارگر جوانی که در محوالی مسجد امام حسین مشغول کار بود، موجب شهادت وی شد.

تور این کارگر جوان کشته شد از افسران خانواده وی به عنوان زندانی سیاسی همدان در زندان و زندان و زندان گرفتارند و محسوس از نفرت و انزجار در میان زندگیمان شهرک قلعه حسن خان علیه حاکمیت و سزای مزدوران فاشیست آن بوجود آورد. مزدوران رژیم از حمله مشغول پیچ که خود را با حاکمیت فصل خشم میانه بود، در محوالی پیچ بداند و وحشت از ده و سر اسیده به دست و پا افتاده و محسوس کرد که طاعت میخواند از این واقعاتی و ناشی از این توجهی قلعه از نمایند. به همین دلیل ناچار به خانواده و کارگر که اجازه برگزاری مراسم ختم دادند. بقیه در صفحه ۲

دهمین سالگرد فتح سایگون بر کارگران و زحمتکشان ویتنام و سراسر جهان مبارک باد

کارگران و زحمتکشان ویتنام به مناسبت دهمین سال آزادی ویتنام جنوبی و شکست فاش امپریالیسم امریکای این کشور پیروز برگزاری مراسمی بزرگ و باشکوه در سراسر ویتنام خاطره این روز بزرگ راهمواره پیروز بزرگ است روز اول ماه مه گرامی داشتند.

سی ام آوریل برابر با دهمین سال فتح تاریخی سایگون بدست توانای طبقه کارگر و خلق قهرمان ویتنام و وحدت شگوهند و بخش جنوب و شمال ویتنام در سایه رهبری های راهبانه حزب کمونیست این کشور است و بیکنگهای ۳۰ سال مقاومت خونین و دلیرانه خود در برابر وحشیگری های ارتش متجاوزین امریکا، این بزرگترین ارتش امپریالیستی را به زانو در آوردند و آنان را مجبور به عقب نشینی خستباری کردند.

نخستین ساعات باید از ۳ آوریل، هنگامی که قیام سراسر سایگون را در بر گرفته بود و آخرین افراد ارتش شکست خوردند امریکا با هلیکوپترهای نظامی ازیتیم مفارقتخانه یا مرکز فعالیت عملیات ضد انقلابی امریکا، بخارج ویتنام فراری کردند و شهر سایگون در دست غریبانی زحمتکشان قیام کننده که پس از سالها مقاومت انتظار روزی نیروهای ارتش انقلابی خود را داشتند بزرگترین مارش و رژه پیروزنده آن مردم شهر و نیروهای انقلابی را نظاره کردند. در همین روز به یاد رهبر کبیر انقلاب ویتنام، سائیم بهوشی مین شهر تئیسیر نام یافت. وقتی قوای شکست خوردند امپریالیسم جنایتکار امریکا مجبور به ترک جنوب ویتنام شد بر فراز صخره های خونین کشتار و جنایت امپریالیست گسرخ

تخلیه آپارتمانهای صادره های رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی در راه نامین مناف هرچه بیشتر سرمایه اورند و تاریخ بیست و چهارم فروردین ماه چهارم متسکانه ایران مناف صادره های زحمتکشان در خیابان انقلاب مقابل لاله زار و راه از آنان بازستاند تا به صاحب قواری اش که شاید همین روزها بیکه بوسر نیزه پاسدوران سرمایه بازگشته باشند بسیاری.

مزدوران کینه های و اثاثیه زحمتکشان را به خیابان ریخته و در آپارتمان را بستند و مسلح و فاجعانه ... به بالای آن ایستادند که با آتش در مباره ساختمان را اشغال کنند.

مردم جمع شده بودند و هر کس نفرت و انزجار خود را از رژیم ابراز میکرد. یکی از ساکنان آپارتمان در جواب مرد صنی که پرسید شتابه

پیروزی شکست و درفش ظفر نمون انقلاب به اهتزاز آمد. کارگران و زحمتکشان ویتنام همگانه که طی دوران طولانی مقاومت و پیروزی لایزال خویش و با پشتیبانی بی دریغ کشورهای سوسیالیستی در زمین نیروی برای آزاد سازی جنوب به استقرار سوسیالیسم در شمال همت گماشتند.

پیروزی انقلاب شگوهند ویتنام و پیروزی طبقه کارگر و زحمتکشان تمام جهان محسوب می گردد. خاطره قهرمانی های خلسنی قهرمان ویتنام و طبقه کارگر و حزب کمونیست این کشور و خاطره شگوهند فتح سایگون و فرار ارتش نیم میلیونی امپریالیسم جنایتکار امریکا همواره امید بخش خلقهای تحت سلطه و طبقه کارگر جهان بود و همیشه بیااد خواهد ماند.

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران این پیروزی بزرگ را به حزب کمونیست و طبقه کارگر قهرمان ویتنام تبریک می گوید.

خدمت به سرمایه داران تا حد ممکن مقامات دولتی شکایت نکردند؟ گفت: کدام مقام دولتی که بگوید که پرسیدگی که آقا به پیش داد ستانی رژیم و در نخست و زوری و تقسیم پیش خانی رژیم و تقسیم ما اینجبار تخلیه کنیم. کجا بریم؟ عهد آنست که جواب دادند؟ گفت: این عاصی بود نیست.

آری و آزادی بی خانمانی زحمتکشان به آنها مربوط نیست زیرا این رژیم باید اوضاع سرمایه داران است و آنها را باید پاک کرد. میهن پرستان رژیم در زحمتکشان کارگران ایران بی مسکن باشند یا مسکن مناسبی نداشته باشند. در محسوس سرمایه داران محترم شروع می شوند خود را از روی جیب و غارت ایران به تمامی به آنان و شرکای امپریالیستشان و آنگاه میگردند.

## عملیات ستر

همچنانکه در ضمیمه خبری گذشته یاد آور شد بهر بهمت تراکم اخبار و گزارشات موفق به روح گزارش و گزارشهای پیشروان قهرمان فدائی با مردم و روان رژیم در منطقه ستر نزدیک به یم اینک گزارش این دو وسیله را با اطلاع مردمانیم کردستان انقلابی همچنان کانون رژیم خلق قهرمانی است که بیش از شش سال است در مقابل یکی از ارتشهای نوین و حفاک ترین رژیم های تاریخ سراسر ایستاد و پیروزیش از ... هزار مزدور ارتش و سپاه جمهوری اسلامی را با پیشرفتترین اوقات، آنان ناکام گذاشته است. فقط با پشتوانه حمایت بی نظیر این خلق انقلابی است که پیشروگان در لیر کرد هر روز و هر لحظه در میان شمار یاد گانها در قلب شهرها بود و رکنار اربابها و گاههای نظامی دشمن حاصرها می آفرینند و هر روز و هر ساعت در نبرد بی نابرابر لشکری از ارتش ارتجاع را به کام مرگ می فرستند این رژیم بقیه در صفحه ۳